
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  499  del   22/12/2020 
Registro Generale N.  1331  del   23/12/2020 

OGGETTO : 
Affidamento lavori di rimozione alberi pericolanti presso terreni comunali _ ditta
Muscatello Servizi Srl CIG: Z4B2FEC75A  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:
CHE, si rende necessario garantire il servizio di manutenzione di  aree a verde di proprietà comunale ,
anche per scongiurare il pericolo da aberi caduti o pericolosi per la loro stabilità, a tal fine è necessario
effettuare la rimozione di alcuni alberi di pino e cipressi caduti per le avverse condizioni atmosferiche di
questo periodo; 
CHE l' ufficio ha interessato per le vie brevi la  ditta  Muscatello  Servizi Srl,  da  Otranto  che  avendo  già
svolto per quest' Amministrazione prestazioni di servizio  professionale  di uguale  contenuto,  presentava  i
necessari requisiti di comprovata affidabilità, rapidità, e modicità dei prezzi praticati;
CHE la Ditta Muscatello Servizi Srl ha presentato i rispettivo  preventivo di spesa, acquisito al protocollo
del Comune in data 18/12/2020 al n. 23281 con il quale la succitata ditta dichiara  di poter  effettuare  il
lavoro richiesto, di seguito specificato:
· Rimozione di albero di pino d'aleppo inclinato su abitazione con l'uso del cestello. ;
· Rimozione di Cipressi inclinati su Cabina Enel;
· Rimozione di Pino d'Aleppo fortemente inclinato su cabina Enel
· Tutta la ramaglia verrà allontanata e trinciata in loco, mentre la parte legnosa verrà allontana

Per un Totale di € 1.400,00 oltre Iva
Valutata dal sottoscritto la congruità dell' offerta;
Visto il decreto di nomina dei Responsabili dei Servizi n. 13 del 03.07.2009;
Visto il vigente regolamento comunale dei contratti;
Vista la deliberazione G.C. n. 362/02 d' approvazione del Regolamento sull' Ordinamento
degli Uffici e dei Servizi;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui s' intendono integralmente riportate:
Di impegnare in favore della Ditta Muscatello Servizi Srl la somma di € 1.400,00 oltre Iva
 in totale €  1.708,00 per i lavori come sopra elencati;
Di impegnare la somma suddetta al Cap. 1730.
. 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1331 del 23/12/2020 - Pagina 1 di 3



                                                         IL RESPONSABILE DELL' UFFICIO TECNICO
                                                                               (Arch. Salvatore PETRACHI)

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1331 del 23/12/2020 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1331  del  23/12/2020

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

14212020 1 1730 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       23/12/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       09/05/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   09/05/2021   al   23/05/2021

Melendugno, lì       09/05/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

STELLA  FEDERICOF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1331 del 23/12/2020 - Pagina 3 di 3




